
無料

300 円（１日）

TAXI

10 分

60 分

990 円 2,150 円

65 分

1,700 円

45 分

90 分

60 分

30～45 分

2,900 円

松本電鉄

TAXI

約 15,000 円

2,200 円

75 分

700 円

30 分

釡トンネル

高山方面
行き

松本方面
行き

R158

特急バス 自家用車タクシー

TAXI
※2019/4/1 から 400 円

P

P

大正池

帝国ホテル

河童橋

(c) 2019 koyari.jp

※ 3,4 人いると
こちらがお得

松本駅

松本 IC

中の湯バス停下車

新島々
さわんど（沢渡）WC

高山方面
行き

冬期駐車場
（足湯公園）

バスターミナル
（夏期のみ）P

R158

※登山届提出場あり

※ルートによる

※帰りは下り坂が多いため
行きよりも短時間移動可能

冬期
上高地
アクセス

※中の湯バス停下車

※さわんど（沢渡）

釡トンネル

上高地
トンネル


